
.T
ie

r • B
N) r

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

„ HOMEPORT s.r.o.
— tJ se sídlem Praha 8, Křižíkova 237/3ÓA, PSČ 186 00 

IČ: 271 43 503
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99560 
jednající panem Charlesem Alexeiem Butlerem, jedna lelern

(dále jen pOjčítel)

a

Statutární město Kladno
se sídlem: nárnéstí Starosty Pavlo 44, Kladno, 27201 
IČ: 00234516
Zastoupené: Mgr. Milanem Voltem, primátorem 

(dále jen vypůjčltel)

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce elektroko! freebíke

I. Předmět smlouvy

1 ] Dnešního dne půjčil půjčitel vypůjčltelí na základě předávacího protokolu 40 elektrokoí freebike se sim kartou 
včetně 16 baterií dle seznamu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky").

2) K předáni předmětu výpůjčky došlo v Kladné,
3) Před podpisem smlouvy došlo k předvedení funkčnosti předmětu výpůjčky. Vypůjčítel tímto potvrzuje převzetí 

předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užíváni.
4) Smluvní strany potvrzují následující vady ke dni jeho předání vypůjčítel]:

[soupis vad, poruch a nedostatků] / žádné

Kolo č.ODt l a kolo č.0033 mají poškozený lak. Ke dní předání bylo dodáno pouze lóks baterií, zbývající část 
24 baterií bude dodána v nejbližším možném termínu.

9



II. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Vypůjčítel je oprávněn užívat předmět výpůjčky v délce jejího trvání.
2) Vypůjčítel je povinen užívat předmět výpůjčky pro potřeby systému sdílených kol Statutárního města Kladna; 

za tím účelem je oprávněn poskytnout předměl výpůjčky své dceřiné společností - Sportovní areály města 
Kladna, s.r.o., IČ 002 34 5)6.

3} Vyoůjčitel je povinen starat se o předmět výpůjčky péčí řádného hospodáře v souladu s předanou 
dokumentací a nést náklady na běžnou údržbu předmětu výpůjčky pa dobu trvání této smlouvy.

4) Vypůjčítel je plně odpovědný za zcizeni nebo poničení vypůjčených freebíke elekirokol, pokuc ovsem najde 
o zásah vyšší moci a je povinen nést náklady na uvedení freebíke do původního stavu, nebo náhradu 
zcizených freebíke.

5) Vypůjčítel je povinen platit ?a provoz freebíke částku 5,50,- Kč bez DPH / den / freebíke po celou dobu trvání 
výpůjčky tzn. 220,- Kč bez DPH / den / 40 treebike elektrokol.

6) Vypůjčíte] je povinen vrátit předmět výpůjčky do konce sezónního provozu, nejpozději do 15.12.2018 ve stavu 
odpovídajícímu běžnému opotřebení jeho provozem v systému sdílení kol.

III. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se stává platnou a účinnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2) Tato smlouva se řídí právem. České republiky, zejménc zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 

znění.
3J Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva í následné dodatky k ní mohou podléhat informační 

povinností dle zákona č. 106/1999 Sb.r o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuji že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně Jejích příloh a dodatků.

4) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Seznam vypůjčených kol a jejich příslušenství.
5) Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě oprávněnými zástupci 

smluvních stran.
6) Pokud některé ustanovení této Smlouvy se stane neplatným čí nevymahatelným, zavazují se Smluvní strany 

takové ustanovení této Smlouvy nahradit takovým ustanovením, které bude platné a vymahatelné a které 
bude.co nejblíže odpovídat původnímu ustanovení.

7) Obě smluvní strany prohlašuji že si tuto smlojvu před jejím podpisem přečerly, že byla uzavřeno po 
vzájemném projednání, podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za 
nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

8) Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden a vypůjčítel tří stejnopisy.

V Praze dne 31.5 2018 V Kladně dne 31.5.2018

s.r.HOMEPORT
IČ: 27143503 DIČ: CZ271435 

HOMEPORfCražítova 237/36A, 186 00 Prah
jako půjdfefo@h www.homeport

Charles Alexei Butler, jednatel

http://www.homeport


Příloha č. 1 - seznam vypůjčených kol se sim kartou a baterií

1. Freebíke č. 0001
2. Freebíke č. 0002
3. Freebíke č. 0003
4. Freebíke č.0004
5. Freebíke č. 0005
6. Freebíke č.0006
7. Freebíke č, 0007
8. Freebíke č. 0008
9. Freebíke č. 0009
10. Freebíke č. 0010
11. Freebíke č. 0011 — NOK (odřený lak)
12. Freebíke č. 0012
13. Freebíke č. 0013
14. Freebíke č. 0014
15. Freebíke č. 0015
16. Freebíke č. 0016
17. Freebíke č. 0017
18 Freebíke č. 0018
19. Freebíke č. 0019
20. Freebíke č. 0020
21. Freebíke č. 0021
22. Freebíke č. 0022
23. Freebíke č.0023
24. Freebíke č. 0024
25. Freebíke č.0025
26. Freebíke č. 0026
27. Freebíke č. 0027
28. Freebíke č.0028
29. Freebíke č. 0029
30. Freebíke č. 0030
31. Freebíke č. 0031
32. Freebíke č. 0032
33. Freebíke č. 0033 - NOK (odřený lak)
34. Freebíke č. 0034
35. Freebíke č.0035
36. Freebíke a. 0036
37. Freebíke č. 0037
38 Freebíke č. 0038
39. Freebíke č. 0039
40. Freebíke č. 0040



41 Baterie
42. Baterie
43. Baterie
44. Baterie
45. Baterie
46. Baterie
47. Baterie
48. Baterie
49. Baterie 
50 Baterie
51. Baterie
52. Baterie
53 Baterie
54 Baterie
55. Baterie
56. Baterie
57. Baterie 
58 Baterie
59. Baterie
60. Baterie
61. Baterie 
62 Baterie
63. Baterie
64. Baterie
65. Baterie
66. Baterie
67. Baterie
68. Baterie
69. Baterie
70. Baterie
71. Baterie
72. Baterie
73. Baterie
74. Baterie
75. Baterie
76. Baterie
77. Baterie
78. Baterie
79. Baterie
80. Baterie

č.1318 - 0065 
č.1318 - 0066 
č.1318 -0067 
č.1318-0068 
č.1318 -0069 
č.1318 -0070 
č.1318-0071 
č.1318-0072 
č.1318-0073 
č.1318 - 0074 
č.1318 -0075 
č.1318-0076 
č.1318-0077 
č.1318-0078 
č.1318-0079 
č.1318-0080 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno 
bude dodáno


